

Digital

MR
MÄNSKLIGA
RÄTTIGHETER

FRUKOST

Digital MR-frukost

Barnets rätt att bli uppmärksammat – vad innebär en orosanmälan?

Socialtjänstens arbete med orosanmälningar är ett återkommande tema på våra MR-frukostar. Syftet med temat är att sprida kunskap om vad en orosanmälan innebär och hur du och din verksamhet bör agera om man blir orolig för ett barn eller ungdom. Du som jobbar i en verksamhet som möter barn och unga är viktig för att uppmärksamma barn som kan fara illa, att ha rätt kunskap är viktigt för att du ska kunna känna dig trygg och ge rätt information till familjer. Vid detta tillfälle kommer du även att få kunskap om vilken typ av stöd som socialtjänsten kan erbjuda i ett tidigt skede. Information kommer också att ges om kommunens e-tjänst för att göra orosanmälningar och det kommer att finnas tid att ställa frågor. Föreläsare under dagens MR-frukost är Monika Berg, enhetschef på Socialförvaltningens Mottagning av orosanmälningar och med mångårig erfarenhet inom socialtjänsten.

Datum: Fredagen den 24 mars 2023

Tid: Kl. 07.30 – 08.30

Lokal: Digitalt via länk som skickas ut dagen innan.

Målgrupp: Du som jobbar i verksamheter som möter barn och unga

Anmälan: Arrangemanget är kostnadsfritt men vi vill att du anmäler dig via [denna länk](#)

Övrigt: Arrangemanget filmas och kan ses i efterhand via intranätet.

Kontakt: Har du frågor om anmälan kontakta Rådhusets reception 019-21 10 91.
Har du frågor om arrangemanget, kontakta Sara Andersson,
sara.a.andersson@orebro.se

Mänskliga rättigheter är en viktig del av Örebro kommuns arbete för ett socialt hållbart och demokratiskt samhälle och är en grundpelare i Program för hållbar utveckling. Mänskliga rättigheter ingår i kommunens kärnverksamhet och är en viktig utgångspunkt för hur beslut, arbetssätt, normer och bemötande påverkar den enskilde individen. Det innebär att det är en skyldighet, och inte en valmöjlighet, för oss att arbeta med att säkerställa alla människors rättigheter. För frågor och mer information finns kontaktuppgifter på [Örebro kommuns interna MR-sidor](#)

MR-frukost är ett forum för organisatoriskt lärande där vi lyfter interna goda exempel och arbetssätt.